
Uchwała Nr X/92/15
Rady Gminy Dygowo

z dnia 18 grudnia 2015 roku

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o 
drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 460 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w 
Kołobrzegu, Rada Gminy Dygowo uchwala, co następuje:

§ 1. Do kategorii dróg gminnych zalicza się odcinki dróg wykazane w załączniku do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Zachodniopomorskiego.



Załącznik do Uchwały Nr X/92/15
Rady Gminy Dygowo
z dnia 18 grudnia 2015 roku

WYKAZ DRÓG GMINNYCH

1) Drogi zlokalizowane w obrębie ewidencyjnym Bardy na działkach nr: 
• 189, 7/6;
• 188;
• 190;
• 200, 193/2;
• 203, 204; 
• 205, 206, 207,116/8;
• 210;
• 208;
• 217/1, 217/3;
• 193/1;

2) Drogi zlokalizowane w obrębie ewidencyjnym Gąskowo na działkach nr: 
• 118, 12/1, 117, 13/1;
• 133, 134;
• 123, 131;
• 126, 130;
• 139, 137, 138, 143;
• 119, 15;
• 135, 129;
• 143/1;
• 141;
• 136, 5, 8, 8/2;
• 124, 128;
• 4, 6;
• 10/3;
• 16; 

3) Drogi zlokalizowane w obrębie ewidencyjnym Świelubie na działkach nr: 
• 3, 4, 11, 26;
• 38;
• 44, 56, 104;
• 71, 73;
• 84;
• 91;
• 119;
• 86/7; 

4) Drogi zlokalizowane  w obrębie ewidencyjnym Pustary na działkach nr: 
• 18;
• 20,  21, 10/10, 10/15;
• 23;
• 15;
• 5/3, 6/6, 6/8;  

5) Droga położona na działkach nr 74 obręb ewidencyjny Świelubie i działkach nr 19, 7/3, 7/5 
obręb ewidencyjny Pustary



6) Drogi zlokalizowane w obrębie ewidencyjnym Dębogard na działkach nr:  
• 119;
• 120;
• 121, 129, 130;
• 124;
• 125, 8/10;
• 126;
• 127;
• 128;
• 131/1;
• 55/2; 

7) Drogi zlokalizowane w obrębie ewidencyjnym Czernin na działkach nr: 
• 18;
• 52;
• 127, 435;
• 130, 122;
• 142, 414, 415;
• 256/3, 256/4, 223, 239/6, 245/4;
• 231;
• 310, 419, 425;
• 312;
• 339;
• 384;
• 424;
• 118;
• 65/2, 83/4;
• 408/2;
• 1/2;

8)  Drogi zlokalizowane  w obrębie ewidencyjnym Stramniczka na działkach nr: 
• 83, 85,   86, 95, 87, 84, 160, 147, 149;
• 93;
• 91;
• 88, 142 ,143;
• 145, 90/1, 91/1;
• 89;
• 94;
• 92/2;
• 150;  

9)  Drogi zlokalizowane w obrębie ewidencyjnym Stojkowo na działkach nr: 
• 286;
• 277, 274, 275, 276, 197/2, 289/1, 258, 259;
• 279;
• 280;
• 281;
• 282;
• 211/1;
• 211/2, 283, 287;
• 261;
• 263;
• 264;



• 271;
• 273;
• 284;  

10) Drogi zlokalizowane  w obrębie ewidencyjnym Piotrowice na działkach nr: 
• 147/1;
• 27/1;
• 14/1;
• 125/1, 119/1;
• 173,  177;
• 7;
• 34;
• 65;
• 168;
• 158;
• 185;
• 187;
• 189;
• 200, 198;
• 206;
• 160;  

11)  Drogi zlokalizowane w obrębie ewidencyjnym Miechęcino na działkach ewidencyjnych nr: 
• 23,  48;
• 37,  102;
• 39/1, 39/2;
• 41;
• 56;
• 58, 52/4;  
• 65;
• 83;
• 91, 99;

12)  Drogi zlokalizowane w obrębie ewidencyjnym Jazy   na działkach nr:  
• 152/3;
• 239, 240/1;
• 242/1;
• 243, 246, 289, 290;
• 244;
• 245/1;
• 245/2;
• 248;
• 249;
• 250;
• 251;
• 255, 23/8;
• 256, 276/1;
•  257, 259, 
• 258;
• 260;
• 262;
• 267;
• 269;



• 283, 284;
• 286;
• 287;
• 288;
• 254;
• 142/4;
• 226/7;
• 268; 

13)  Drogi zlokalizowane  w obrębie ewidencyjnym Dygowo na działkach ewidencyjnych nr: 
• 1/6, 4;
• 7, 240, 234;
• 16;
• 52;
• 51;
• 53, 54/1;
• 59, 427;
• 93/1, 110;
• 107;
• 117;
• 120;
• 126;
• 202;
• 205;
• 241;
• 259;
• 301;
• 306/1;
• 369;
• 331;
• 344;
• 346;
• 364;
• 415/2;
• 533;
• 599; 
• 273;
• 282;

14) Drogi zlokalizowane  w obrębie ewidencyjnym Wrzosowo na działkach nr: 
• 4;
• 13;
• 22;
• 30;
• 39;
• 65;
• 81;
• 114, 126;
• 116, 124;
• 123/93, 123/85; 
• 117/19,  313/3, 313/5;  

15)  Drogi zlokalizowane  w obrębie ewidencyjnym Łykowo na działkach nr: 



• 4, 10, 12, 20;
• 24;
• 33;
• 34, 39;
• 48;
• 49;
• 58;
• 63;  

16)  Drogi zlokalizowane  w obrębie ewidencyjnym Skoczów na działkach nr: 
• 45;
• 81;
• 93;
• 98, 100, 101;
• 113;
• 110, 111; 

17)  Drogi zlokalizowane w obrębie ewidencyjnym Połomino na działkach nr: 
• 37/1, 13/1;
• 27;
• 153/1;
• 107, 117/1
• 88/1;
• 131;
• 126;
• 128/1;
• 65/3 

18)  Droga położona na działkach nr 2 obręb ewidencyjny Miechęcino i nr 219 obręb ewidencyjny 
Dygowo;

19)  Droga położona na działkach nr 221 obręb ewidencyjny Dygowo i nr 31/1 i 31/2  obręb 
ewidencyjny Miechęcino.

20)  Droga położona na działkach nr 238 obręb ewidencyjny Jazy i nr 54  obręb ewidencyjny 
Wrzosowo

21)  Droga położona na działkach nr 264/1 obręb ewidencyjny Jazy i nr 149/1  obręb ewidencyjny 
Połomino.



Uzasadnienie

Uchwała ma na celu uaktualnienie sieci dróg gminnych publicznych poprzez zaliczenie do tej 
kategorii dotychczasowych dróg wewnętrznych. Zmiana kategorii tych dróg  pozwoli na 
wydawanie decyzji administracyjnych wynikających z ustawy o drogach publicznych (decyzje o 
zajęciu pasa drogowego). 


